
                              АДМИНИСТРАЦИЯ МАСАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                                  ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

13.10.2022г.         № 11 

 
     п. Масальский 

О внесении изменений в  

Постановление № 10 от 14.03.2012г. 

«О перечне должностей муниципальной службы, в течение двух лет после 

увольнения, с которых муниципальный служащий имеет право замещать 

должности в коммерческих и некоммерческих организациях либо выполнять 

работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или 

некоммерческой организации, если отдельные функции муниципального 

управления данными организациями входили в его должностные 

(служебные) обязанности»   

 
 

Рассмотрев Протест  прокуратуры Локтевского района № 02-57-2022 от 

30.09.2022г., руководствуясь Уставом муниципального образования 

Масальский сельсовет Локтевского района Алтайского края,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ : 

 

1. Внести в постановление Администрации Масальского сельсовета 

№ 10 от 14.03.2012 «О перечне должностей муниципальной службы, в 

течение двух лет после увольнения, с которых муниципальный служащий 

имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих 

организациях либо выполнять работу на условиях гражданско-правового 

договора в коммерческой или некоммерческой организации, если 

отдельные функции муниципального управления данными организациями 

входили в его должностные (служебные) обязанности» следующие 

изменения: 

1.1. В перечне должностей муниципальной службы, в течение двух 

лет после увольнения, с которых муниципальный служащий имеет право 

замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях либо 

выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в 

коммерческой или некоммерческой организации, если отдельные функции 

муниципального управления данными организациями входили в его 

должностные (служебные) обязанности, исключить фразу глава 

Администрации Масальского сельсовета 

2. Настоящее постановление обнародовать на стенде 

Администрации Масальского сельсовета и разместить на сайте 



муниципального образования Локтевский район Алтайского края. 

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                  М.И.Тетерина  

 

 
 

 


